MUNICÍPIO DE PIRANGI - SP
CNPJ 45.343.969/0001-01

Rua Marechal Floriano Peixoto, nº 579
Fone PABX: (17) 3386-9600 - CEP 15820-029

www.pirangi.sp.gov.br

PROCESSO SELETIVO Nº 02/2025

EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO PRELIMINAR DAS INSCRIÇÕES DEFERIDAS

Nº 02/2025.

VANDERLEI ROBSON DE OLIVEIRA, Prefeito do Município de Pirangi, Estado

de São Paulo, no uso de suas atribuições legais, em observação ao artigo 37 da

Constituição Federativa de 1988, TORNA PÚBLICO o presente Edital de

homologação parcial das inscrições deferidas nº 02/2025, referente ao Processo

Seletivo nº 02/2025.

I – DA HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES DEFERIDAS

1.1 COMUNICAR os candidatos que foram deferidas e homologadas 03
(três) inscrições, referente ao Processo Seletivo nº 02/2025.

1.2 - A relação com os nomes dos candidatos informados no item 1.1, estão
publicados no ANEXO I, que é parte integrante deste edital.

1.3 ORIENTAR os candidatos que o período recursal, inicia-se às 00h01min
do dia 30 de outubro de 2025, se encerrando às 23h59min do dia 31 de
outubro de 2025. O recurso deve ser interposto no portal da empresa
www.portal.alphaselecoes.com.br, na área do candidato – recursos. Qualquer
recurso interposto fora deste período será considerado precluso.

E, para que chegue ao conhecimento de todos, é expedido o presente Edital.

Pirangi-SP, 29 de outubro de 2025.

VANDERLEI ROBSON DE OLIVEIRA

Prefeito Municipal de Pirangi-1SP.

http://www.portal.alphaselecoes.com.br/

MUNICÍPIO DE PIRANGI - SP
CNPJ 45.343.969/0001-01

Rua Marechal Floriano Peixoto, nº 579
Fone PABX: (17) 3386-9600 - CEP 15820-029

www.pirangi.sp.gov.br

ANEXO I – DA HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES DEFERIDAS

ASSISTENTE SOCIAL:

Nº INSC CANDIDATO CPF PARCIAL DATA
NASC

40581 JÉSSICA MICHELE DE ROSA VIDOTTE ***.212.968-** 12/01/1991

40582 SILVANA FUMAN ***.744.628-** 11/07/1975

40583 SILVANA MARIA DA SILVA ***.222.708-** 04/10/1969